
810.271.2.6.2017 Kędzierzyn-Koźle, 18.07.2017

Protokół czynności oceny i wyboru oferty
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej _

I. Zamawiający

Nazwa:
Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta,
Biuro Informatyki i Ochrony Informacji

Adres: Piramowicza 32
Kod,

, miejscowość, 47-200 Kędzierzyn-Koźle opolskie
woj.: -

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta

Tak [8J
Nie D

III. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego

Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek marki HP, Konica Minolta, Kyocera,
Lexmark, OKI

IV. Wybór oferty

W terminie określonym w ogłoszeniu na adres mailowy bio@kedzierzynkozle.pl wpłynęło 11 ofert spełniających
parametry określone przez Zamawiającego:

Numery ofert; Wykonawcy

Nr
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto

oferty
Firma Handlowa "TON EX"

1. ul. Kościelna 7 7.850,72 zł
47-220 Kędzierzyn-Koźle
Biuro DMD S.c. -

2. 35-304 Rzeszów - 8.216,40 zł
ul. Sikorskiego 2/7
Bechtle direct Polska Sp. z 0.0.

3. ul. Krakowska 119 17.529,60 zł
50-428 Wrocław
KOMAX 9 Sp. z 0.0.

4. ul. Przemysłowa 2 9.751,44 zł
10-418 Olsztyn
"REGENA" Jerzy Kukla

5. Koszewnica 38B 8.533,74 zł
08-130 Kotuń
GLOBO.GROUP

6. ul. Magazynowa 5 8.763,75 zł
25-565 Kielce



810.271.2.6.2017 Kędzierzyn-Koźle, 18.07.2017

Laserl Osieja Jerzy, Suchodolski Zdzisław
7. ul. Warszawska 31/33 , 8.388,60 zł

25-518 Kielce
Cedartex Cezary Kula Dariusz Żukowski Spółka Jawna

8. ul. Głogowska 41 . 8.265,60 zł
45-315 Opole
BLACKLlNE

9. ul. Niemcewicza 26 7.929,81 zł
71-520 Szczecin
repunkt

10. ul. Rembielińskiego 10 B 8.290,57 zł
09-402 PŁOCK
ATABAJT Roik Słowik Mazurkiewicz spółka jawna

11. ul. Kośnego 50 8.799,95 zł
45-372 Opole

Wybór oferty zastał dokonany na podstawie ceny przedstawionej w ofertach przez w/w Oferentów. Najniższą cenę
zaoferowała:

Firma Handlowa "TON EX"
ul. Kościelna 7
47-220 Kędzierzyn-Koźle

7.850,72 zł

Zatwierdzam
NT MIASTA

Sa aNO~···················1!··O(~····~

Kierownik B· ra
lr.:]forma i i Ochrony fo

~ ~
cek Bednarek


